
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050.217.2015
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 02.12.2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w Gminie Kościelec.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
10z. U z 2015 r ., poz.1515 z późno zm 1 oraz art. 15 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) oraz uchwały nr XVIl55/2015 Rady
Miejskiej w Kole z dnia 25 listopada 2015 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, postanawiam nabyć na rzecz Gminy
Miejskiej Koło nieruchomość gruntową oznaczoną nr geodezyjnym działki 306 (ark. mapy l) o
pow.0,1000 ha dla której Sąd rejonowy w Kole prowadzi KW Nr KNIKl00018678/3, położoną
w Gozdowie gmina Kościelec, za uzgodnioną kwotę 5 500,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy
pięćset złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Stanis


